Утверждаю
Проректор по УР
								                             Хардаев П.К.
								                            “___”__________2020 г.
____________________

РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНОВ

Для студентов 1 курса ФЭУ по направлениям бакалавриата 09.03.03; 38.03.01; 38.03.02; 38.03.04  и направлениям магистратуры 38.04.01; 38.04.02; 38.04.08 (весенняя сессия 2019-2020 учебного года.)

	группа
	дисциплина
	ФИО преподавателя
	консультации
	экзамены

	
	
	
	дата
	время
	аудит
	дата
	время
	аудит

	Б569
	Программная инженерия
	Будаев Е.С.
	21.05.2020
	10.45
	104
	22.05.2020
	9.00
	104

	
	Менеджмент
	Буртонова Г.Б.
	28.05.2020
	10.45
	141
	29.05.2020
	9.00
	141

	
	Иностранный язык2
	Бальбурова Л.К./Леденева Н.В.
	02.06.2020
	10.45
	15-568/15-569
	03.06.2020
	9.00
	15-568/15-569

	Б519-61
	Экономика предприятия /организации
	Шабыкова Н.Э.
	02.06.2020
	10.45
	128
	03.06.2020
	9.00
	128

	
	Макроэкономика
	Чимитова А.Б.
	27.05.2020
	9.00
	0331
	28.05.2020
	9.00
	0331

	
	История
	Гырылова В.А.
	21.05.2020
	10.45
	0310
	22.05.2020
	9.00
	0310

	Б519-31
	Иностранный язык2
	Бальжинова О.Н. /Леденева Н.В.
	21.05.2020
	10.45
	15-568/15-569
	22.05.2020
	9.00
	15-568/15-569

	
	История
	Гырылова В.А.
	25.05.2020
	10.45
	0310
	26.05.2020
	9.00
	0310

	
	История экономических учений
	Юй Хункай
	02.06.2020
	10.45
	147
	03.06.2020
	9.00
	147

	
	Макроэкономика
	Чимитова А.Б.
	27.05.2020
	10.45
	0331
	29.05.2020
	9.00
	0331

	Б549
	Макроэкономика
	Чимитова А.Б.
	21.05.2020
	10.45
	104
	22.05.2020
	9.00
	104

	
	Введение в профессиональную деятельность 
	Бордоев Д.Г.
	28.05.2020
	10.45
	141
	29.05.2020
	9.00
	141

	
	История
	Гырылова В.А.
	02.06.2020
	10.45
	15-568/15-569
	03.06.2020
	9.00
	15-568/15-569

	Б529
	Экономика предприятия/организации
	Шабыкова Н.Э.
	21.05.2020
	10.45
	140
	22.05.2020
	9.00
	140

	
	Макроэкономика
	Чимитова А.Б.
	02.06.2020
	10.45
	0331
	03.06.2020
	9.00
	0331

	
	История 
	Гырылова В.А.
	28.05.2020
	10.45
	0427
	29.05.2020
	9.00
	0427

	М539
	Стратегии и современная модель управления в сфере 
	Аюрзанайн А.Б. 
	21.05.2020
	14.45
	128
	22.05.2020
	14.45
	128

	
	Управление финансами 
	Яковлева И.А.
	28.05.2020
	10.45
	138
	29.05.2020
	09.00
	138

	
	Финансовое планирование и контролинг 
	Имтенова Л.Ф.
	02.06.2020
	10.45
	116
	03.06.2020
	09.00
	116

	М529
	Реинжиниринг технологических бизнес-процессов 
	Хамаганова Т.К.
	20.05.2020
	10.45
	145
	21.05.2020
	09.00
	145

	
	Стратегическое управление ресурсами организации 
	Гармаева Э.В.
	25.05.2020
	10.45
	145
	26.05.2020
	09.00
	145

	
	Управление маркетинговой деятельностью организации 
	Хамаганова Т.К.
	29.05.2020
	10.45
	145
	30.05.2020
	09.00
	145

	
	Современные методы маркетинговых исследований рынк
	Хамаганова Т.К.
	02.06.2020
	10.45
	145
	03.06.2020
	09.00
	145

	М519
	Налоговая система организации
	Кокорина А.А.
	20.05.2020
	10.45
	117
	21.05.2020
	09.00
	117

	
	Инвестиционная деятельность фирмы
	Матвеева Г.В.
	25.05.2020
	10.45
	128
	26.05.2020
	09.00
	128

	
	Инновационная деятельность фирмы
	Бальжинов А.В.
	29.05.2020
	10.45
	128
	30.05.2020
	09.00
	128

	
	Прикладная статистика, в т.ч. Эконометрика
	Хохлова О.А.
	02.06.2020
	10.45
	152
	03.06.2020
	09.00
	152



	















Утверждаю
Проректор по УР
								                             Хардаев П.К.
								                            “___”__________2020г.
____________________

РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНОВ

Для студентов 2 курса ФЭУ по направлениям бакалавриата 09.03.03; 38.03.01; 38.03.02; 38.03.04  и направлениям магистратуры 38.04.01; 38.04.08 (весенняя сессия 2019-2020 учебного года.)


	группа
	дисциплина
	ФИО преподавателя
	консультации
	экзамены

	
	
	
	дата
	время
	аудит
	дата
	время
	аудит

	Б568
	Базы данных
	Бильгаева Л.П.
	21.05.2020
	10.45
	106
	22.05.2020
	9.00
	106

	
	Философия 
	Доржигушаева О.В.
	16.05.2020
	10.45
	0316
	18.05.2020
	9.00
	0316

	
	Сети и телекоммуникации
	Дармаев Т.Г.
	13.05.2020
	10.45
	137
	14.05.2020
	9.00
	137

	[bookmark: _GoBack]Б518
	Теория экономического анализа
	Имтенова Л.Ф.
	13.05.2020
	10.45
	116
	14.05.2020
	9.00
	116

	
	Социально-экономическая статистика
	Алексеева Т.Н.
	16.05.2020
	10.45
	150
	18.05.2020
	9.00
	150

	Б528
	Производственный менеджмент
	Попова О.А.
	13.05.2020
	10.45
	0328
	14.05.2020
	9.00
	0328

	
	Социально-экономическая статистика
	Алексеева Т.Н.
	16.05.2020
	10.45
	150
	18.05.2020
	9.00
	150

	
	Логистика
	Аюрзанайн А.Б. 
	21.05.2020
	14.00
	162
	22.05.2020
	14.00
	162

	Б548
	Теория управления
	Сахаровская Е.Ц.
	13.05.2020
	14.45
	157
	14.05.2020
	9.00
	157

	
	Опыт зарубежного управления
	Цыбикдоржиева Ж.Д.
	16.05.2020
	10.45
	161
	18.05.2020
	9.00
	161

	
	Основы государственного и муниципального управления
	Шапхаев Б.С.
	21.05.2020
	10.45
	329
	22.05.2020
	9.00
	329


		









Утверждаю
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РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНОВ

Для студентов  3 курса ФЭУ направлениям бакалавриата 09.03.03; 38.03.01; 38.03.02; 38.03.04 (весенняя сессия 2019-2020 учебного года.)


	группа
	дисциплина
	ФИО преподавателя
	консультации
	экзамены

	
	
	
	дата
	время
	аудит
	дата
	время
	аудит

	Б567
	Информационные системы и технологии
	Чойжалсанова А.Ц.
	13.05.2020
	10.45
	155
	14.05.2020
	9.00
	155

	
	Бухгалтерский учёт
	Хогоева И.П.
	16.05.2020
	10.45
	144а
	18.05.2020
	9.00
	144а

	
	Проектирование информационных систем
	Будаев Е.С.
	21.05.2020
	13.00
	135
	22.05.2020
	13.00
	135

	Б517
	Бухгалтерская финансовая отчетность 
	Шангина А.В.
	13.05.2020
	10.45
	117
	14.05.2020
	9.00
	10.45

	
	Комплексный экономический анализ хозяйственной деятельности
	Иванова Ж.А.
	16.05.2020
	10.45
	116
	18.05.2020
	9.00
	10.45

	Б527
	Инвестиционный менеджмент
	Желаева С.Э.
	13.05.2020
	10.45
	145
	14.05.2020
	9.00
	145

	
	Маркетинговые исследования
	Хамаганова Т.К.
	16.05.2020
	10.45
	141
	18.05.2020
	9.00
	141

	
	Стратегический менеджмент
	Попова О.А.
	21.05.2020
	10.45
	0415
	22.05.2020
	9.00
	0415

	Б547
	Прогнозирование и планирование
	Таханова О.В.
	13.05.2020
	10.45
	329
	14.05.2020
	9.00
	329

	
	Управление государственной и муниципальной собственностью
	Абгалдаев В.Ю.
	16.05.2020
	10.45
	329
	18.05.2020
	9.00
	329

	
	Методы принятия управленческих решений
	Шункова А.П.
	21.05.2020
	10.45
	160
	22.05.2020
	9.00
	160




Утверждаю
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РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНОВ

Для студентов  4 курса ФЭУ направлениям бакалавриата 38.03.04 (весенняя сессия 2019-2020 учебного года.)


	группа
	дисциплина
	ФИО преподавателя
	консультации
	экзамены

	
	
	
	дата
	время
	аудит
	дата
	время
	аудит

	Б546
	Основы математического моделирования социально-экономических процессов
	Михайлова С.С.
	04.05.2020
	10.45
	104
	05.05.2020
	10.45
	104

	
	Принятие и исполнение государственных решений 
	Цыбикдоржиева Ж.Д.
	07.05.2020
	10.45
	329
	08..05.2020
	10.45
	329



